
 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________ 

Rua Vila Cristina, 589 – São José 
Cep 49015-000 - Aracaju/SE 

Fone: (79) 3214-3404/3214-6322  

E-mails: crose@crose.org.br / secretaria@crose.org.br 
Site:www.crose.org.br  

 

 
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2021 

 

• Contratante: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – 
CRO/SE.  
 

• Contratada: E & A INFORMÁTICA LTDA – ITECH INFORMÁTICA – CNPJ 
17.549.420/0001-24. 

 

• Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SEM PEÇAS, EM 
COMPUTADORES E IMPRESSORAS, PERTENCENTES AO CRO/SE. 
 

• Valor Total Ratificado: Total Geral R$ 16.200,00 
 
R$ 850,00 Por Mês X 12 MESES = R$ 10.200,00 (Para manutenção preventiva e 
corretiva, sem peças); 
 
R$ 6.000,00 (Para partes e peças, conforme detalhamento constante no item 10 
do Termo De Referência). 

 
 

• Parecer Jurídico Nº: 26/2021. 
 

• Classificação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 MANUTENÇÃO/ 
6.2.2.1.1.01.04.04.002.003 PEÇAS 
 

 
ARACAJU/SE, 02.08.2021. 

 
ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

PRESIDENTE DO CRO/SE 
 

 

mailto:crose@crose.org.br
http://www.crose.org.br/

